

Mini Lasagne végétarienne 12gr

Réf : 13084

Fournisseur : MONT LAMBERT - OVI

| | | |
|-----------------|---------------------|--------------------|
| Conditionnement | Carton de 60 pièces | Carton de 0.720 kg |
|-----------------|---------------------|--------------------|

| | |
|------------------------------|--|
| Liste des ingrédients | 37% sauce tomate (11% tomates, oignon, carotte, poivron, poireau, courgette), (moutarde, céleri, blé, lait, soja), 37% sauce au fromage, (lait, blé, moutarde, céleri). Pain : (blé), 9% feuilles de pâtes (blé, oeuf), fromage (lait) |
| Informations complémentaires | Produit surgelé - Foodservice Prêt à l'emploi - A déguster chaud Goût façon bolognaise Absence d'OGM |
| Allergènes | Lait et produits à base de lait (y compris le lactose), céréales contenant du gluten, soja et produits à base de soja, céleri et produits à base de céleri, moutarde et produits à base de moutarde, oeufs et produits à base d'oeufs |

| | |
|--|--|
| Conditions de conservations | Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé |
| Durée de vie estimée après décongélation | 24h entre 0°C et 4°C |
| Recommandations de mise en oeuvre | Assemblage qui revisite un grand classique avec lastuce du pain brioché pour tenir le produit à la coupe : - four : pendant 10 minutes à 180°C. |

Informations nutritionnelles pour 100g

| | | |
|-----------------------------|--|-----------------------------|
| Énergie (kj) : 889 | Énergie (kcal) : 212 | Fibres alimentaires (g) : 0 |
| Glucides (g) : 25.70 | Dont en sucres (g) : 5.50 | Protéines (g) : 7.10 |
| Matières grasses (g) : 8.70 | Dont en acides gras saturés (g) : 5.60 | Sel (g) : 1.38 |